

**Viakon ApS**  
Kirkevej 23  
5690 Tommerup  
CVR-nr. 37416835

**Årsrapport 02.02.2016 -  
31.12.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.06.2017

**Dirigent**

---

Navn: Anne Mølgaard Raun

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Viakon ApS  
Kirkevej 23  
5690 Tommerup

CVR-nr.: 37416835  
Hjemsted: Tommerup  
Regnskabsår: 02.02.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Anne Mølgaard Raun, Direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
5000 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive socialt arbejde og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.371 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør (111) t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og ledelsen er opmærksomme på selskabslovens regler omkring kapitaltab. Ledelsen forventer at selskabskapitalen kan reetableres gennem fremtidige positive likviditetsstrømme fra driften.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.370.634</b>
Personaleomkostninger	1	(1.503.461)
Af- og nedskrivninger		<u>(4.906)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(137.733)</b>
Andre finansielle indtægter		148
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.813)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(140.398)</b>
Skat af årets resultat	2	<u>29.365</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(111.033)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>(111.033)</u>
		<b><u>(111.033)</u></b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		15.427
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<b>15.427</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.464
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>16.464</b>
Andre tilgodehavender		33.688
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>33.688</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>65.579</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		242.559
Udskudt skat		29.365
Andre tilgodehavender		174.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>445.924</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>445.924</b>
<b>Aktiver</b>		<b>511.503</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(111.033)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(61.033)</u></b>
Bankgæld		74.290
Leverandører af varer og tjenesteydelser		251.109
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		47.000
Anden gæld		<u>200.137</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>572.536</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>572.536</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>511.503</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(111.033)	(111.033)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(111.033)</b>	<b>(61.033)</b>

## Noter

	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Gager og lønninger	1.372.276
Pensioner	98.645
Andre omkostninger til social sikring	21.340
Andre personaleomkostninger	11.200
	<b>1.503.461</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>4</b>
	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Ændring af udskudt skat	(29.365)
	<b>(29.365)</b>
	<b>Erhver-</b>
	<b>vede</b>
	<b>immaterielle</b>
	<b>anlægs-</b>
	<b>aktiver</b>
	<b>kr.</b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	17.800
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>17.800</b>
Årets afskrivninger	(2.373)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(2.373)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>15.427</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	<u>18.997</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>18.997</u></b>
Årets afskrivninger	<u>(2.533)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(2.533)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>16.464</u></b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2016.
